
BL40 
 

Datum vydání: 1.9.2015 Datum revize: Stránka 1 z 1 

1. Charakteristika 

je univerzální čistící, ochranný i šetřící mazací sprej. Použitím vybraných vysokohodnotných obsažených látek se dosáhlo 
dobrého účinku při širokém použití. (např. čištění, ošetření, konzervování, mazání, zlepšení kontaktů, na odpuzení vody 
atd). 

2. Použití 

V důsledku svých vlastností je jeho použití široké. Speciální recepturou produkt získal mnohé možnosti použití. Mazadlo 
(na skloubení, kloubové závěsy, kluzná a kulové ložiska, vedení). Rozpouštěč rzi (na zrezivělé šroubové a kovová spojení). 
Látka na ošetření (na měřicí zařízení a zařízení pro měření přesnosti, odstraňuje tentkú vrstvu rzi a konzervuje). Na 
zlepšení kontaktů (na elektrické kontakty, zabraňuje vzniku povrchových proudů a odpudit vodu). Čistící prostředek 
(rozpouští zaschnuté zbytky mazadel a zanechává tenkou antistatickou vrstvu). Maže bez fleků a skoro neviditelně. 
Proniká rzí a odpuzuje vlhkost. Uvolňuje zkorodované spojení, Odstraňuje skřípavé a vrzavé zvuky dlouhodobě. Chrání 
před oxidací a korozí. Omezuje vzniku povrchových proudů. Rozpouští zbytky vodního kamene. Rozpouští zbytky karbonu 
od střelného prachu. Čistí a ošetřuje kovové povrchy. Je bez silikonu. Biologický odbouratelný ze 70%. Pracovní postup: 
Podklad by měl být očištěn od hrubých nečistot. Nádobu silně protřepat. Ze vzdálenosti ca 20-30cm nastříkat. Při potřebě 
s měkkým hadrem rozetřít. 

3. Technické údaje 

Barva slabě hnědá až transparentní 
Zápach po vanilce 
Vydatnost závislý na druhu a míry postihnutí ošetřovaného místa 
Stálost při skladování 5roků při správném skladování 

4. Balení 

Spray 400ml, karton 12ks 

5. Skladování 

Skladovací teplota: optimálně +10°C až +20°C. 


